

CLIENT

Mollet Stéphanie
13, rue des oeillets
71000 Macon

Désignation	Qté.	Unité	Prix U. HT	Total HT
Préparation et fondations				
Implantation du tracé, piquetage et préparation du terrain	1	u	150,00 €	150,00 €
Terrassement de fouilles en rigole pour fondations (section 50 × 60 cm), évacuation des terres comprise	6	m³	75,00 €	450,00 €
Main-d'œuvre pour le coulage et le réglage des fondations	8	h	48,00 €	384,00 €
Préparation et fondations : 984,00 €				
Élévation de la maçonnerie				
Fourniture de blocs de béton creux (parpaings) de 20 × 20 × 50 cm	36	m²	24,00 €	864,00 €
Mortier de montage pour l'élévation des blocs	36	m²	11,00 €	396,00 €
Pose des blocs de béton de 20 cm d'épaisseur au mortier de ciment	36	m²	62,00 €	2 232,00 €
Élévation de la maçonnerie : 3 492,00 €				
Chaînages, raidisseurs et couronnement				
Création de raidisseurs verticaux comprenant blocs d'angle, armatures carrées et béton de remplissage	5	u	65,00 €	325,00 €
Réalisation du chaînage horizontal supérieur comprenant blocs en U, armatures filantes et béton de remplissage	20	ml	52,00 €	1 040,00 €
Chaînages, raidisseurs et couronnement : 1 365,00 €				



Scannez le code QR pour retrouver votre devis en ligne

ACOMPTE

700,92 € TTC (10 %) à la signature

MODES DE PAIEMENT

-  Virement bancaire
-  Chèque

Total HT	5 841,00 €
TVA 20 %	1 168,20 €
Total TTC	7 009,20 €
Net à payer	7 009,20 €

Mention "Bon pour Accord", date et signature



Scannez le code QR pour retrouver votre devis en ligne